

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (สธ.ศพด.1) แบบตอกเข็ม		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านมอเกาะไทย องค์การบริหารส่วนตำบลวาเลย์		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วาเลย์	อำเภอพบพระ จังหวัดตาก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ตอกเสาเข็ม) แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านมอเกาะไทย องค์การบริหารส่วนตำบลวาเลย์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวาเลย์ / องค์การบริหารส่วนตำบลวาเลย์		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	22 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					614,178.41	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					790,879.23	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					75,212.20	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,630,115.84 บาท ต่อ 1 หน่วย

ทศพล กุศลนิธีธรรม

22 เมษายน 2567 10:17:08

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (สถ.ศพด.1) แบบตอกเข็ม		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านมอเกาะไทย องค์การบริหารส่วนตำบลวาเลย์		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วาเลย์	อำเภอพบพระ จังหวัดตาก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ตอกเสาเข็ม) แบบเลขนก
ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านมอเกาะไทย องค์การบริหารส่วนตำบลวาเลย์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวาเลย์ / องค์การบริหารส่วนตำบลวาเลย์		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	22 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					77,466.00	
5	งานอื่นๆ		รวม					72,380.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,630,115.84	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,630,115.84 บาท ต่อ 1 หน่วย

ทศพล กุลกรนิธธรรม

22 เมษายน 2567 10:17:08

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ค่าทดสอบดิน วิธี BORING TEST	1.000	จุด	0.00	0.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00	
	- เสาค้ำรูปตัวไอขนาด 0.22*0.22 ม. ยาว 21.00 เมตร	22.000	ต้น	4,641.00	102,102.00	1,021.00	22,462.00	124,564.00	
	- สกัดหัวเสาค้ำรูปตัวไอ	22.000	ต้น	0.00	0.00	180.00	3,960.00	3,960.00	
	- งานปรับพื้นที่ดำเนินการและวางผังก่อสร้าง	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	- งานดินขุดฐานรากและถมคืน	6.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	1,008.00	1,008.00	
	- งานทรายหยาบ	42.000	ลบ.ม.	383.30	16,098.60	104.00	4,368.00	20,466.60	
	- งานคอนกรีตหยาบรองฐานราก	2.000	ลบ.ม.	1,452.09	2,904.18	426.00	852.00	3,756.18	
	- งานไม้แบบ (ใช้ 50%)	136.320	ลบ.ฟ.	392.56	53,513.77	139.00	18,948.48	72,462.25	
	- ไม้คร่าวยึดแบบ(คิดค่าวัสดุ 50%)	67.000	ลบ.ฟ.	50.00	3,350.00	0.00	0.00	3,350.00	
	- ตะปู	56.000	กก.	43.46	2,433.76	0.00	0.00	2,433.76	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม.	912.420	กก.	23.56	21,496.61	4.40	4,014.65	25,511.26	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 9 มม.	24.950	กก.	22.28	555.88	4.40	109.78	665.66	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 12 มม.	1,536.240	กก.	21.77	33,443.94	3.60	5,530.46	38,974.40	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SR 40 Ø 16 มม.	189.360	กก.	19.63	3,717.13	3.60	681.70	4,398.83	
	- งานลวดผูกเหล็ก	74.210	กก.	35.51	2,635.19	0.00	0.00	2,635.19	
	งานคอนกรีต								
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	49.000	ลบ.ม.	1,681.95	82,415.55	532.00	26,068.00	108,483.55	
	งานโครงหลังคา								
	- ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด Ø 2" หนา 3.2mm. ยาว 6.00 m.	65.000	ท่อน	682.50	44,362.50	0.00	0.00	44,362.50	
	- ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด Ø 1 1/2" หนา 3.2mm. ยาว 6.00 m.	63.000	ท่อน	545.00	34,335.00	0.00	0.00	34,335.00	
	- เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3mm.ยาว 6.00m.	62.000	ท่อน	728.97	45,196.14	0.00	0.00	45,196.14	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นเหล็กหัวเสา (plate) 0.20x0.20 m. หน้า 9 mm.	22.000	แผ่น	140.00	3,080.00	0.00	0.00	3,080.00	
	- เจ็บบลท์ ขนาด M20 x 500 มม.	88.000	ชุด	134.49	11,835.12	0.00	0.00	11,835.12	
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบโครงสร้างหลังคา	3,946.000	กก.	0.00	0.00	10.00	39,460.00	39,460.00	
	งานป้ายโครงการ								
	- เหล็กแป๊บสี่เหลี่ยม 1x1 นิ้ว x1.5 มม.	2.000	ท่อน	214.00	428.00	0.00	0.00	428.00	
	- เหล็กแป๊บกลมดำ 1 1/2 นิ้ว 1.6 มม.	1.000	ท่อน	504.00	504.00	0.00	0.00	504.00	
	- เหล็กแผ่นซิงค์ 1.2x2.4 mm. 0.4 มม.	1.000	แผ่น	424.97	424.97	0.00	0.00	424.97	
	- นี้อดยึดเสา + เหล็กฉาก	4.000	ชุด	80.00	320.00	0.00	0.00	320.00	
	- งานสีพร้อมตัวหนังสือและค่าแรง	1.000	งาน	2,063.00	2,063.00	0.00	0.00	2,063.00	
	- งานป้ายประชาสัมพันธ์	1.000	งาน	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	15,284.04	468,215.34	21,096.00	145,963.07	614,178.41	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานมุงหลังคา								
	- กระเบื้องซีเมนต์ใยหินลอนคู่ขนาด 0.50x1.20 ม.หนา 5 มม.(สีเลือกภายหลัง)	615.000	แผ่น	64.00	39,360.00	0.00	0.00	39,360.00	
	- ครอบสันซีเมนต์ใยหินลอนคู่	225.000	แผ่น	50.00	11,250.00	0.00	0.00	11,250.00	
	- ครอบสามทาง	4.000	แผ่น	78.00	312.00	0.00	0.00	312.00	
	- ครอบหางมน	8.000	แผ่น	50.00	400.00	0.00	0.00	400.00	
	- แผ่นสะท้อนความร้อน ซีเพคโมเนีย (อลูมิเนียมสองด้าน)	276.000	ตร.ม.	54.66	15,086.16	0.00	0.00	15,086.16	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 17x200x3050 mm.	90.000	เมตร	520.00	46,800.00	45.00	4,050.00	50,850.00	
	- แผ่นกันนก PVC.	144.000	แผ่น	85.00	12,240.00	10.00	1,440.00	13,680.00	
	- รางน้ำสังกะสี เบอร์ 28 กว้าง 6 นิ้ว	16.000	เมตร	350.00	5,600.00	25.00	400.00	6,000.00	
	- อุปกรณ์ยึดกระเบื้องและโครงหลังคา	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงมุงหลังคา	295.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	14,750.00	14,750.00	
	งานฝ้าเพดานและเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.ขนาด1.20x240 ม.โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	120.000	ตร.ม.	285.20	34,224.00	75.00	9,000.00	43,224.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 mm. ชนิดกันชื้นฉาบรอยต่อเรียบ โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี	42.000	ตร.ม.	305.20	12,818.40	75.00	3,150.00	15,968.40	
	- ฝ้าชายคาระแนงสำเร็จรูปตาข่ายกันแมลงโครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x3"	86.000	ตร.ม.	450.00	38,700.00	92.00	7,912.00	46,612.00	
	งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ								
	- ผนังก่ออิฐมวลฉนวน	252.000	ตร.ม.	379.07	95,525.64	94.00	23,688.00	119,213.64	
	- ฉาบปูนเรียบ(รวมโครงสร้าง)	355.000	ตร.ม.	45.17	16,035.35	95.00	33,725.00	49,760.35	
	- ผิวบุกระเบื้องเคลือบ 8"x8"	77.000	ตร.ม.	248.66	19,146.82	166.00	12,782.00	31,928.82	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝิวนุกระเบื่องเคลือบ 2"x4"	42.000	ตร.ม.	259.30	10,890.60	166.00	6,972.00	17,862.60	
	- ฉาบปูนเรียบเซาะร่อง	36.000	ตร.ม.	45.17	1,626.12	118.00	4,248.00	5,874.12	
	- เสาเอ็น+ทับหลัง คสล.	131.000	เมตร	99.51	13,035.81	46.00	6,026.00	19,061.81	
	งานพื้น								
	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 12"x12"	120.000	ตร.ม.	265.06	31,807.20	193.00	23,160.00	54,967.20	
	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 8"x8"	72.000	ตร.ม.	289.89	20,872.08	193.00	13,896.00	34,768.08	
	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวหยาบ ขนาด 2"x4"	24.000	ตร.ม.	301.59	7,238.16	193.00	4,632.00	11,870.16	
	- พื้นซีเมนต์ขัดมัน	99.000	ตร.ม.	123.75	12,251.25	87.00	8,613.00	20,864.25	
	งานประตุน้ำต่าง								
	- ป-1	2.000	ชุด	4,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
	- ป-2	3.000	ชุด	3,500.00	10,500.00	0.00	0.00	10,500.00	
	- ป-3	1.000	ชุด	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	
	- น-1	2.000	ชุด	5,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- น-2	2.000	ชุด	10,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	- น-3	7.000	ชุด	7,000.00	49,000.00	0.00	0.00	49,000.00	
	- น-4	4.000	ชุด	1,500.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำอะคลิลิก 100%	553.000	ตร.ม.	52.04	28,778.12	30.00	16,590.00	45,368.12	
	- ทาสีน้ำมันทั่วไป	108.000	ตร.ม.	62.44	6,743.52	38.00	4,104.00	10,847.52	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	38,963.71	587,741.23	5,791.00	203,138.00	790,879.23	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบ (แบบมีหม้อน้ำ) พร้อมอุปกรณ์	4.000	ชุด	2,800.00	11,200.00	450.00	1,800.00	13,000.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	1,600.00	3,200.00	450.00	900.00	4,100.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายฉีดยา	4.000	ชุด	250.00	1,000.00	70.00	280.00	1,280.00	
	- ผักบัวสายอ่อนพร้อมก๊อกเดี่ยว	5.000	ชุด	350.00	1,750.00	70.00	350.00	2,100.00	
	- กระจกเงา	2.000	ชุด	350.00	700.00	70.00	140.00	840.00	
	- ตะแกรงกรองผงที่พื้นชนิดดักกลั่น	7.000	ชุด	150.00	1,050.00	75.00	525.00	1,575.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาด 1,600 ลิตร	1.000	ชุด	4,990.00	4,990.00	1,800.00	1,800.00	6,790.00	
	- ถังดักไขมันสำเร็จรูป ขนาด 30 ลิตร	1.000	ชุด	3,800.00	3,800.00	300.00	300.00	4,100.00	
	- บ่อดักขยะและไขมัน	1.000	ชุด	1,800.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	
	- บ่อบั่ก คสล.	8.000	บ่อ	900.00	7,200.00	0.00	0.00	7,200.00	
	- งานวางท่อระบายน้ำ คสล. \varnothing 0.30m.	40.000	เมตร	685.68	27,427.20	0.00	0.00	27,427.20	
	- งานระบบท่อต่างๆภายในอาคาร	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	17,675.68	64,117.20	8,285.00	11,095.00	75,212.20	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- โคมไฟพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x36 วัตต์	18.000	ชุด	1,082.00	19,476.00	150.00	2,700.00	22,176.00	
	- โคมไฟพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36 วัตต์	20.000	ชุด	963.00	19,260.00	115.00	2,300.00	21,560.00	
	- ตู้คอนซูเมอร์ ยูนิต 1 เฟส 2 สาย 63A 6 ช่อง	2.000	ชุด	2,180.00	4,360.00	900.00	1,800.00	6,160.00	
	- สวิตช์ชนิดฝังผนัง	19.000	ชุด	95.00	1,805.00	80.00	1,520.00	3,325.00	
	- ปลั๊กเต้าเสียบชนิดฝังผนัง	7.000	ชุด	107.00	749.00	90.00	630.00	1,379.00	
	- เตารับโทรศัพท์	1.000	ชุด	390.00	390.00	90.00	90.00	480.00	
	- เตารับโทรศัพท์	1.000	ชุด	360.00	360.00	90.00	90.00	450.00	
	- ไฟฉุกเฉิน ส่องสว่างได้ไม่น้อยกว่า 15 ชม.	1.000	ชุด	2,200.00	2,200.00	150.00	150.00	2,350.00	
	- ถังดับเพลิงเคมีแบบมือถือ	2.000	ชุด	1,088.00	2,176.00	200.00	400.00	2,576.00	
	- สายไฟฟ้า, ท่อร้อยสายไฟและอุปกรณ์อื่นๆ	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	17,010.00	17,010.00	17,010.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	8,465.00	50,776.00	18,875.00	26,690.00	77,466.00	
5	งานอื่นๆ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ราวระเบียงสแตนเลส	10.000	เมตร	1,500.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	- บัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง 3/4"x4"	82.000	เมตร	40.00	3,280.00	50.00	4,100.00	7,380.00	
	- ชูตผนังและประตูสำเร็จรูป	4.000	ชุด	12,500.00	50,000.00	0.00	0.00	50,000.00	
	รวมค่างานอื่นๆ	-	-	14,040.00	68,280.00	50.00	4,100.00	72,380.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,630,115.84	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านมอเกาะไทย องค์การบริหารส่วนตำบลวาเลย์				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วาเลย์	อำเภอพบพระ จังหวัดตาก	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ตอกเสาเข็ม) แบบเลขที่	จังหวัดตาก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านมอเกาะไทย องค์การบริหารส่วนตำบลวาเลย์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				
เมื่อวันที่	22 เมษายน 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ทศพล กุศลกรนิธธรรม

22 เมษายน 2567 10:17:07

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (สถ.ศพด.1) แบบตอกเข็ม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านมอเกาะไทย องค์การบริหารส่วนตำบลวาเล่ย์ อำเภอบพพระ
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดตาก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านมอเกาะไทย ตำบลวาเล่ย์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลวาเล่ย์ อำเภอบพพระ จังหวัดตาก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวาเล่ย์ / องค์การบริหารส่วนตำบลวาเล่ย์
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 12 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 22 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (สถ.ศพด.1) แบบตอกเข็ม	1,630,115.84	1.3056	2,128,279.24	
รวมค่าก่อสร้าง				2,128,279.24	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 216.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 9,853.14 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,128,279.24 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (สถ.ศพด.1) แบบตอกเข็ม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านมอเกาะไทย องค์การบริหารส่วนตำบลวาเลย์ อำเภอบรบพระ
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดตาก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านมอเกาะไทย ตำบล วาเลย์ อำเภอ บรบพระ จังหวัด ตาก
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลวาเลย์ อำเภอบรบพระ จังหวัดตาก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวาเลย์ / องค์การบริหารส่วนตำบลวาเลย์
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 12 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 22 เมษายน 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,128,279.24	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 216.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 9,853.14 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,128,279.24 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านมอเกาะไทย องค์การบริหารส่วนตำบลวาเล่ย์ อำเภอบรบือ		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดตาก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านมอเกาะไทย ตำบลวาเล่ย์ อำเภอบรบือ จังหวัดตาก		
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลวาเล่ย์ อำเภอบรบือ จังหวัดตาก		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวาเล่ย์ / องค์การบริหารส่วนตำบลวาเล่ย์		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	12	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	22 เมษายน 2567	

ชัยวัฒน์ จันทรสาयทอง
(ชัยวัฒน์ จันทรสาयทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทศพล กุลกรนิธิธรรม
(ทศพล กุลกรนิธิธรรม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมพงศ์ นามวงษ์
(สมพงศ์ นามวงษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านมอเกาะไทย องค์การบริหารส่วนตำบลวาเลย์		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอพบพระ จังหวัดตาก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ตำบล วาเลย์ อำเภอ พบพระ จังหวัด ตาก		
แบบเลขที่	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านมอเกาะไทย องค์การบริหารส่วนตำบลวาเลย์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวาเลย์ องค์การบริหารส่วนตำบลวาเลย์		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	22 เมษายน 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็ก ขนาดไม่เกิน 50 คน (สถ.ศพด.1) แบบตอกเข็ม จำนวน 1,000 หลังละ 2,128,279.24 บาท	2,128,279.24	
สรุป	ราคากลาง	2,128,279.24	
	ราคากลาง (..... สอกล้านหนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันสองร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทยี่สิบสี่สตางค์))		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านมอไทย องค์การบริหารส่วนตำบลวาเลย์				
	อำเภอพบพระ จังหวัดตาก ด้วยวิธีประกวราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ตอกเสาเข็ม)				
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านมอไทย	องค์การบริหารส่วนตำบลวาเลย์	อำเภอพบพระ	จังหวัด	ตาก
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวาเลย์ / องค์การบริหารส่วนตำบลวาเลย์				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 22 เมษายน 2567				

ทศพล กุลกรนิธธรรม
(ทศพล กุลกรนิธธรรม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยวัฒน์ จันทร์สายทอง
(ชัยวัฒน์ จันทร์สายทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพงศ์ นามวงษ์
(สมพงศ์ นามวงษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง